COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO
DE LEI N.º 4.776, DE 2005, DO PODER EXECUTIVO, QUE "DISPÕE SOBRE
A GESTÃO DE FLORESTAS PÚBLICAS PARA PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL,
INSTITUI, NA ESTRUTURA DO MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE, O
SERVIÇO FLORESTAL BRASILEIRO - SFB, CRIA O FUNDO NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO FLORESTAL - FNDF, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

REQUERIMENTO Nº.............. DE 2005.
(Do Sr. PAES LANDIM)

Requer que seja convidado a comparecer a
esta Comissão Especial, o Professor Dr.
Hussam Zaher, para discorrer sobre o tema
em análise neste fórum.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que

seja convidado a comparecer perante esta Comissão Especial, o Professor Doutor

HUSSAM ZAHER, Livre-Docente da Universidade de São Paulo - USP, Curador das

Coleções de Herpetologia e Paleontologia, para discorrer sobre o tema em questão.

Sala da Comissão, 01 de abril de 2005.

Deputado PAES LANDIM